[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
17.06.2019  №164
с.Большая Выла

	МĂН ВЫЛĂ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
17.06.2019  164 №
Мǎн Вылǎ сали

	О  назначении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района  Чувашской  Республики по Свердловскому-1 одномандатному избирательному округу №6

Руководствуясь ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ    «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.49 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года №41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Собрание депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики третьего созыва по Свердловскому-1 одномандатному избирательному округу №6 на 08 сентября 2019 года.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

3. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Большевыльского

сельского поселения

                   О.В.Михайлова